
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/289/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 14 marca 2022 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia trybu, zasad udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Szydłowiec dla Rejonowego Związku Spółek Wodnych 

w Szydłowcu realizujących zadania w zakresie wykonywania, utrzymywania oraz 

eksploatacji urządzeń wodnych. 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 443 ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2233), uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Uchwała określa zasady udzielania z budżetu Gminy Szydłowiec pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej, zwanej dalej dotacją, Rejonowemu Związkowi Spółek Wodnych w Szydłowcu, 

realizujących zadania w zakresie wykonywania, utrzymywania oraz eksploatacji urządzeń 

wodnych, w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Szydłowiec stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Wzór sprawozdania z realizacji zadania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 
 

 

 
 


